
ZARZĄDZENIE Nr 144/2023

PREZYDENTA MIASTA ŁODZI

z dnia 24 stycznia 2023 r.

w sprawie zmian w planie finansowym Urzędu Miasta Łodzi oraz w planie wydatków 

budżetu miasta Łodzi na 2023 rok.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40) w związku z art. 91 i art. 92 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 

5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1526), art. 247 ust.1 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, 1725, 

1747, 1768, 1964 i 2414) oraz uchwały Nr LXX/2085/22 Rady Miejskiej w Łodzi z dnia 

21 grudnia 2022 r. w sprawie budżetu miasta Łodzi na 2023 rok 

zarządzam, co następuje:

§ 1. Dokonuję zmian w planie finansowym Urzędu Miasta Łodzi oraz w planie 

wydatków budżetu miasta Łodzi na 2023 rok, zgodnie  z załącznikiem.

§ 2. Zawiadamiam o dokonanych zmianach w planie wydatków budżetu miasta Łodzi 
na 2022 rok:

1) Dyrektora Centrum Świadczeń Socjalnych w Łodzi;
2) Dyrektora Powiatowego Inspektoratu Nadzoru Budowlanego;

i zobowiązuję do dostosowania planów finansowych kierowanych jednostek budżetowych.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam kierownikom komórek organizacyjnych Urzędu 

Miasta Łodzi, wymienionych w załączniku.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

wz. PREZYDENTA MIASTA

Małgorzata MOSKWA-WODNICKA

Wiceprezydent Miasta



2

Załącznik 
do Zarządzenia Nr 144/2023
Prezydenta Miasta Łodzi

PLAN WYDATKÓW

ZMIANY PLANU ORAZ W PLANIE WYDATKÓW NA 2023 ROK

Zmiany
GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera ogółem własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Biuro ds. Zarządzania Kadrami
750 Administracja publiczna - - - - - - - - -

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) - - - - - - - - -

000082-
054

Wydatki związane z bieżącą działalnością Biura ds. Zarządzania 
Kadrami

14
- - - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi - - - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 3 800,00 - - - 1 200,00 - - -

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego -5 000,00 -3 800,00 - - - -1 200,00 - - -

BIURO DS. ZARZĄDZANIA KADRAMI
OGÓŁEM WYDATKI 

- - - - - - - - -

Biuro Promocji Zatrudnienia i Obsługi Działalności Gospodarczej
750 Administracja publiczna - - - - - - - - -

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) - - - - - - - - -

000390-
003

Wydatki związane z wykonywaniem zadań własnych gminy 
określonych ustawą o transporcie drogowym

13
- - - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi - - - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -311,00 -311,00 - - - - - - -

4430 Różne opłaty i składki 311,00 311,00 - - - - - - -

BIURO PROMOCJI ZATRUDNIENIA I OBSŁUGI DZIAŁALNOŚCI GOSPODARCZEJ
OGÓŁEM WYDATKI 

- - - - - - - - -



3

Centrum Świadczeń Socjalnych
852 Pomoc społeczna - - - - - - - - -

85295 Pozostała działalność - - - - - - - - -

000383-
001

Funkcjonowanie jednostki 10
- - - - - - - - -

Centrum Świadczeń Socjalnych - - - - - - - - -

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 33 000,00 33 000,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -33 000,00 -33 000,00 - - - - - - -

855 Rodzina - - - - - - - - -

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

- - - - - - - - -

000401-
001

Funkcjonowanie jednostki 10
- - - - - - - - -

Centrum Świadczeń Socjalnych - - - - - - - - -

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 15 000,00 - 15 000,00 - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -15 000,00 - -15 000,00 - - - - - -

85595 Pozostała działalność - - - - - - - - -

000383-
001

Funkcjonowanie jednostki 10
- - - - - - - - -

Centrum Świadczeń Socjalnych - - - - - - - - -

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 7 000,00 7 000,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -7 000,00 -7 000,00 - - - - - - -

CENTRUM ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH
OGÓŁEM WYDATKI 

- - - - - - - - -

Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego
710 Działalność usługowa - - - - - - - - -

71015 Nadzór budowlany - - - - - - - - -



4

000227-
001

Funkcjonowanie jednostki 9
2 000,00 - - - - - 2 000,00 - -

Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego 2 000,00 - - - - - 2 000,00 - -

4410 Podróże służbowe krajowe 2 000,00 - - - - - 2 000,00 - -

000227-
002

Utrzymanie jednostki 9
-2 000,00 - - - - - -2 000,00 - -

Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego -2 000,00 - - - - - -2 000,00 - -

4020 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej -8 170,00 - - - - - -8 170,00 - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 8 170,00 - - - - - 8 170,00 - -

4550 Szkolenia członków korpusu służby cywilnej -2 000,00 - - - - - -2 000,00 - -

POWIATOWY INSPEKTORAT NADZORU BUDOWLANEGO
OGÓŁEM WYDATKI 

- - - - - - - - -

Wydział Zdrowia i Spraw Społecznych
851 Ochrona zdrowia - - - - - - - - -

85195 Pozostała działalność - - - - - - - - -

000373-
006

Promocja elektromobilności na terenie miasta Łodzi 10
- - - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi - - - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -8 856,00 -8 856,00 - - - - - - -

4430 Różne opłaty i składki 8 856,00 8 856,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ ZDROWIA I SPRAW SPOŁECZNYCH
OGÓŁEM WYDATKI 

- - - - - - - - -

OGÓŁEM WYDATKI - - - - - - - - -


